UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SGDĐT Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu số lượng người làm việc

đối với Trường THPT Cẩm Lệ

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 425/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc giao biên chế công chức trong cơ quan, tổ

chức hành chính, số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập và số

lượng người làm cơ sở cấp kinh phí tại các hội từ ngày 01 tháng 7 năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và

Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu số lượng người làm việc đối với Trường THPT Cẩm

Lệ kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2025: 77 chỉ tiêu.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lệ có trách nhiệm quản lý, sử

dụng số lượng người làm việc được giao theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, trưởng phòng các phòng thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm

Lệ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.Hà

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T18:21:55+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T18:39:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T18:39:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T18:39:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!